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Solsidan eller Skuggsidan
LEDARE Maria Wallin: Har Solsidan ens
en susning om hur det är att leva på
Skuggsidan? SocialPolitik nr 1 2012
tar avstamp i det nygamla ekonomiska
utanförskapet.  Men  också  i  Gudrun
Schymans  fråga:  Var  finns
socialarbetarna  i  debatten?

Tjejer som skär sig låses in på rättspsyk tillsammans med
psykiskt sjuka dömda brottslingar. En skandal som äntligen
måste uppmärksammas! Ta fram en vårdform som kan möta och
hjälpa de unga kvinnorna! Nu!

Vi  synar  pillerindustrin.  I  USA  knapras  psykofarmaka  i
mängder. Men inte ens här är ”lyckopillrens” framgångssaga
helt sann.

Antalet fångar tillåts bli alltfler, samtidigt som vi vet att
fängelsestraff i sig ökar kriminaliteten. Vi frågar varför? I
dessa tider av krav på ekonomisk lönsamhet.

London  efter  kravallerna:  ”Samhället  sviker  de  unga  och
polisen  svartmålar”.  Där  litar  ingen  till  statsmakten  och
väntar nya konfrontationer.

I El Sistema Hammarkullen byggs musik av glädje och ger både
ungar, föräldrar och hela stadsdelen kraft och fokus.

Dessutom om kraften i berättandet och hur det kan påverka
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brukarperspektivet inom socialt arbete.
Vi berättar om PowerUs, ett nytt internationellt nätverk för
samarbete mellan brukarorganisationer och akademi.
Det  är  också  grunden  i  Social  aktion  ett  spännande
Arvsfondsprojekt  som  inger  hopp!

Beställ nr 1 2012 av SocialPolitik, provnummer 35 kr (1 gång):
order@socialpolitik.com

Prenumerera/värva nya prenumeranter!
Beställ  SocialPolitiks  nyhetsbrev  direkt  i  din  mail:
socialpolitik@socialpolitik.com

CSA:s hederspris 2010 till ”en fri, kritisk och självständig
röst i mediebruset… den lilla människans ständiga försvarare
[slår]  vakt  om  rättsstatens  grundläggande  principer  som
integritet, likabehandling, solidaritet, trygghet… Utmärkelsen
går till en betydelsefull tidskrift och en enastående insats…”
(CSA Centralorganiastionen för socialt arbete)
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